
ZARZĄDZENIE NR 23/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), oraz § 11 
uchwały Nr LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 973 046,54 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

973 046,54 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 973 046,54 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

973 046,54 zł,  zgodnie z Tabelą Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Tabela Nr 4a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 112 113 656,60 zł, 

w tym dochodów bieżących 91 577 746,60 zł i dochodów majątkowych 20 535 910,00 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 119 578 308,88 zł, w tym wydatków bieżących 98 035 685,61 zł 

i wydatków majątkowych 21 542 623,27 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC8D5AB-C932-48DF-8631-2B3A13DA31C9. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PEŁNIĄCA FUNKCJĘ  
BURMISTRZA KROSNA 

ODRZAŃSKIEGO 
 
 

Anna Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC8D5AB-C932-48DF-8631-2B3A13DA31C9. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/24 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 29.02.2024 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

86 889,00 1 000,00 87 889,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 1 000,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 320,85 3 027,54 69 348,39

75495 Pozostała działalność 66 320,85 3 027,54 69 348,39

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

66 320,85 3 027,54 69 348,39

801 Oświata i wychowanie 3 092 233,00 1 041 219,00 4 133 452,00

80104 Przedszkola 1 097 873,00 1 041 219,00 2 139 092,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

641 556,00 1 041 219,00 1 682 775,00

852 Pomoc społeczna 1 658 588,00 -78 700,00 1 579 888,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

79 000,00 -5 700,00 73 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

79 000,00 -5 700,00 73 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

151 000,00 -17 000,00 134 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

149 000,00 -17 000,00 132 000,00

85216 Zasiłki stałe 897 000,00 -37 000,00 860 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

888 000,00 -37 000,00 851 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 256 000,00 -19 000,00 237 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC8D5AB-C932-48DF-8631-2B3A13DA31C9. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

256 000,00 -19 000,00 237 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 619 220,00 6 500,00 1 625 720,00

85395 Pozostała działalność 84 180,00 6 500,00 90 680,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

84 180,00 6 500,00 90 680,00

Razem: 111 140 610,06 973 046,54 112 113 656,60

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC8D5AB-C932-48DF-8631-2B3A13DA31C9. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/24 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 29.02.2024 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 299 549,00 0,00 2 299 549,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 541 000,00 0,00 1 541 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 4 400,00 8 400,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

60 000,00 -4 400,00 55 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

86 889,00 1 000,00 87 889,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 -160,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 160,00 390,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 417,00 417,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 72,00 72,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,00 11,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 946 343,23 3 027,54 1 949 370,77

75495 Pozostała działalność 233 320,85 3 027,54 236 348,39

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

60 593,25 429,96 61 023,21

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 500,00 197,58 3 697,58

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 227,60 2 400,00 4 627,60

801 Oświata i wychowanie 40 365 965,31 1 041 219,00 41 407 184,31

80104 Przedszkola 12 149 175,78 1 041 219,00 13 190 394,78

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 456 556,00 1 041 219,00 5 497 775,00

851 Ochrona zdrowia 593 600,00 0,00 593 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 563 000,00 0,00 563 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 25 000,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 800,00 -5 000,00 15 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 -20 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 6 289 316,00 -78 700,00 6 210 616,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC8D5AB-C932-48DF-8631-2B3A13DA31C9. Podpisany Strona 1



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

79 000,00 -5 700,00 73 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 79 000,00 -5 700,00 73 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

262 000,00 -17 000,00 245 000,00

3110 Świadczenia społeczne 230 000,00 -17 000,00 213 000,00

85216 Zasiłki stałe 907 000,00 -37 000,00 870 000,00

3110 Świadczenia społeczne 888 000,00 -37 000,00 851 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 412 904,00 -19 000,00 393 904,00

3110 Świadczenia społeczne 412 904,00 -19 000,00 393 904,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 699 679,00 6 500,00 1 706 179,00

85395 Pozostała działalność 154 180,00 6 500,00 160 680,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

7 177,00 4 607,00 11 784,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

60,00 248,00 308,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

823,00 1 645,00 2 468,00

Razem: 118 605 262,34 973 046,54 119 578 308,88

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC8D5AB-C932-48DF-8631-2B3A13DA31C9. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 23/24 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 29.02.2024 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 103 854,70 0,00 103 854,70

75011 Urzędy wojewódzkie 103 854,70 0,00 103 854,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 854,70 0,00 103 854,70

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

86 889,00 1 000,00 87 889,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00 0,00 3 500,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

83 389,00 0,00 83 389,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 389,00 0,00 83 389,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 1 000,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 000,00 1 000,00

752 Obrona narodowa 3 000,00 0,00 3 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 0,00 3 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00 0,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 99 288,00 0,00 99 288,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 93 176,00 0,00 93 176,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 176,00 0,00 93 176,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC8D5AB-C932-48DF-8631-2B3A13DA31C9. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 6 112,00 0,00 6 112,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 0,00 6 112,00

855 Rodzina 8 834 000,00 0,00 8 834 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 661 000,00 0,00 8 661 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 661 000,00 0,00 8 661 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

173 000,00 0,00 173 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

173 000,00 0,00 173 000,00

Razem: 9 127 031,70 1 000,00 9 128 031,70

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC8D5AB-C932-48DF-8631-2B3A13DA31C9. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do Zarządzenia Nr 23/24 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 29.02.2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 103 854,70 0,00 103 854,70

75011 Urzędy wojewódzkie 103 854,70 0,00 103 854,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 500,00 0,00 86 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 0,00 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 354,70 0,00 2 354,70

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

86 889,00 1 000,00 87 889,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640,00 0,00 2 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00 0,00 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 -160,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 160,00 390,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

83 389,00 0,00 83 389,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 0,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 736,00 0,00 7 736,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 102,00 0,00 1 102,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 551,00 0,00 19 551,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 417,00 417,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 72,00 72,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,00 11,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

752 Obrona narodowa 3 000,00 0,00 3 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 99 288,00 0,00 99 288,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC8D5AB-C932-48DF-8631-2B3A13DA31C9. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 93 176,00 0,00 93 176,00

3110 Świadczenia społeczne 93 176,00 0,00 93 176,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 0,00 6 112,00

4430 Różne opłaty i składki 6 112,00 0,00 6 112,00

855 Rodzina 8 834 000,00 0,00 8 834 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 661 000,00 0,00 8 661 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 540,00 0,00 540,00

3110 Świadczenia społeczne 7 682 830,00 0,00 7 682 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 125,00 0,00 167 125,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 925,00 0,00 10 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 749 000,00 0,00 749 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 118,00 0,00 4 118,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 460,00 0,00 3 460,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 172,00 0,00 34 172,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 830,00 0,00 3 830,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 0,00 4 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

173 000,00 0,00 173 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 173 000,00 0,00 173 000,00

Razem: 9 127 031,70 1 000,00 9 128 031,70

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC8D5AB-C932-48DF-8631-2B3A13DA31C9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 23/24 BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


